СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

__ _____ 2022 года

 № __
с. Богдановка

О должностном окладе Главы сельского поселения «Богдановское»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 02 июня 2022 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2022 год», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменск» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить должностной оклад Главы сельского поселения «Богдановское» в размере 4516,0 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Богдановское» от 11.12.2020 года № 26 «О должностном окладе Главы сельского поселения «Богдановское».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2022 года.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения

Т.И.Федурина